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УКРАЇНА
ВИГОДСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Долинського району Івано-Франківської  області
сьоме скликання 
двадцята позачергова  сесія

РІШЕННЯ


від 29 вересня 2020 року                                                             № 718-20/2020
                            

Про дозвіл на списання основних засобів 
з балансу КНП «Вигодська міська 
багатопрофільна лікарня Вигодської
селищної ради Івано-Франківської області

Розглянувши лист КНП «Вигодська міська багатопрофільна лікарня» від 25.09.2020 №149 про списання основних засобів та відповідні підтверджуючі документи, відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 08.11.2007 №1314 «Про затвердження Порядку списання об’єктів державної власності», ст.ст.26, 60  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада
ВИРІШИЛА:
1.  Надати дозвіл Комунальному некомерційному підприємству «Вигодська міська багатопрофільна лікарня» Вигодської селищної ради Івано-Франківської області на списання з балансу основних засобів, у зв’язку з фізичною зношеністю, недоцільністю ремонту та таких, що непридатні для використання згідно з додатком.
2. КНП «Вигодська міська багатопрофільна лікарня» Вигодської селищної ради Івано-Франківської області провести списання обладнання відповідно до законодавства  та внести відповідні зміни в бухгалтерський облік.
3. Кошти від списання майна залишаються у розпорядженні КНП «Вигодська міська багатопрофільна лікарня» Вигодської селищної ради Івано-Франківської області відповідно до діючого законодавства.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію мандатну, з питань депутатської діяльності та етики, освіти, культури, охорони здоров’я (С. Рак). 

	                                                                      			                                                	
Селищний голова 							  			Я. Наум
Додаток до рішення
Вигодської селищної  ради
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Перелік майна,
що пропонується до списання з балансу
КНП «Вигодська міська багатопрофільна лікарня» 
Вигодської селищної ради Івано-Франківської області 

	№ з/п
	Найменування об’єкта
	Рік випуску/
дата введення в експлуатацію
	Номер об’єкта
	Інформація про проведення модернізації, модифікації, добудови, дообладнання, реконструкції
	Вартість здійснених капітальних інвестицій, грн.
	Первісна (переоцінена) вартість, грн.
	Сума нарахованого зносу, грн.
	Балансова (залишкова) вартість, грн.

Ліквідаційна

	
	
	
	інвентарний
	заводський
	паспортний
	
	
	
	
	

	1
	Апарат флюорограф 12ф 7ц
	1989
	101470142
	782
	
	
	
	33485,40
	30964,00
	2521,40


	Усього одне найменування на суму тридцять три тисячі чотириста вісімдесят п’ять грн. 40 коп.
	
image1.wmf

